一般社団法人日本心エコー図学会
理事長　瀬尾由広　殿

当方の制作物に、学会発行の提言に収載された図（または表）を転載利用したく、ご審議のほどよろしくお願い申し上げます。
　なお、転載にあたりましては、当該の図下に出典を明示いたします。

	転載先について

	媒体種類（学術誌／書籍／ウェブサイト／論文作成／その他）

	掲載媒体名

	制作目的
	□学術目的　　　□営利目的

	編集者（責任者・代表者）

	刊行予定日

	転載許可を希望するガイドライン・図表について

	ガイドライン名

	改変の有無
	□あり（改変内容：　　　　　　　　）　　　□なし

	転載数

	転載図表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属：

==================================================================
□転載を許可する。
□転載につき、以下の条件を付加して許可する。
付加条件：
□許可しない。

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]一般社団法人日本心エコー図学会